

ACQUISTI EFFETTUATI CON DOTAZIONE MIUR- 10514,73 € (IVA INCL)

linea	descrizione spesa	numero ordine	impegno	fornitore	Q	valore singolo	imp totale	iva
1	manutenzione,sanificazione, prove ricarica gas- IMPIANTI CLIMATIZZAZIONE	73 punto b	A1.5 3/10/2	IDROPUNTOCLIMA	1,00	€ 1.180,00	€ 1.180,00	€ 259,60
2	mascherine chirurgiche (quantità : 2000 al prezzo calmierato di 50 cc cad)	82	A1.5 3/10/2	FARMACIA LEGGERI	2000,00	€ 0,50	€ 1.000,00	esente
3	termometrI semplice FRONTALE/ termoscaner	79	A1.5 3/10/2	GS4	4,00	€ 98,00	€ 392,00	€ 86,24
4	amuchina (conf 12 pz)	80	A1.5 3/10/2	DETERMASCH	2	€ 98,00	€ 194,00	esente
5	sanificazione ambienti scolastici esami maturità/idoneità	81	A1.5 3/10/2	DUSSMANN	1,00	€ 929,26	€ 929,26	€ 204,44
6	Integrazione sanificazione ambienti scolastici esami maturità/idoneità	86	A1.5 3/10/2	DUSSMANN	1,00	€ 315,74	€ 315,74	€ 69,46
7	camici monouso	87	A1.5 3/10/2	FERRAMENTA BARBIERI	300,00	€ 3,69	€ 1.107,00	€ 243,54
8	pannello plexiglass	88	A1.5 3/10/2	MONTANA	1,00	€ 551,87	€ 551,87	€ 121,41
9	prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione ambienti	90	A1.5 3/10/2	DETERMASCH	1,00	€ 1.773,62	€ 1.773,62	€ 268,00
10	idropulitrice	94	A1.5 3/10/2	FERRAMENTA BARBIERI	1,00	€ 151,64	€ 151,64	€ 33,36
11	prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione locali laboratori	98	A1.5 3/10/2	DETERMASCH	1,00	€ 1.362,88	€ 1.362,88	€ 270,67
	TOTALE SPESA EFFETTUATA						€ 8.958,01	
	TOTALE DOTAZIONE							
	TOTALE DISPONIBILITA' RESIDUA							

linea	prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione ambienti	impegno	fornitore	q	valore singolo	imp totale	iva
prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione ambienti	1 amuchina (conf 12 pz)	A5.1 3/10/2	determash	5,00	€ 96,00	€ 480,00	esente
	2 bromospray vedi ordine 51 determasch	A5.1 3/10/2	determash	40,00	€ 4,80	€ 192,00	€ 42,24
	3 saniklor	A5.1 3/10/2	determash	2	€ 18,09	€ 36,18	€ 7,96
	4 sanioxi	A5.1 3/10/2	determash	8,00	€ 9,18	€ 73,44	esente
	5 sani neb	A5.1 3/10/2	determash	2,00	€ 495,00	€ 990,00	€ 217,80
	6 imposta bollo per prodotti esenti iva					€ 2,00	
	TOTALE SPESA EFFETTUATA					€ 1.773,62	€ 268,00

linea	prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione ambienti	impegno	fornitore	q	valore singolo	imp totale	iva
prodotti pulizia straordinaria e igienizzazione locali laboratori	1 Tork dispenser H1 asciugamani a rotolo bianco TADP (installazione a carico del fornitore)- comodato uso	A5.1 3/10/2	determash	30,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	2 Tork dispenser T9 carta igienica rotolo smart on mini duple bianco TADO (installazione a carico fornitore)- comodato uso	A5.1 3/10/2	determash	30,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	3 Tork sapone schiuma igienizzante mani per sapone S4 950 ml (conf 6 pz P.M.C.)	A5.1 3/10/2	determash	1	€ 105,00	€ 105,00	esente
	4 DMG sanioxy da 5 kg (ct= 4tn)	A5.1 3/10/2	determash	3,00	€ 9,18	€ 27,54	€ 6,06
	5 Tork sapone schiuma delicato per S4 1lt (cf= 6pz)	A5.1 3/10/2	determash	1,00	€ 63,47	€ 63,47	€ 13,96
	6 Tork asciugamano a rotolo 2V H1 bianco 150 mt (cf=6pz)	A5.1 3/10/2	determash	15,00	€ 43,91	€ 658,65	€ 144,90
	7 Tork carta igienica smart one mini 2V T9 bianco (cf= 12pz)	A5.1 3/10/2	determash	15,00	€ 31,75	€ 476,25	€ 104,78
	8 Ciperca 1000ml (ct=10fl)	A5.1 3/10/2	determash	1,00	€ 34,00	€ 34,00	€ 7,48
	9 imposta bollo per prodotti esenti iva					€ 2,00	
	10 sconto su intera fornitura					-€ 4,03	
	TOTALE SPESA EFFETTUATA					€ 1.362,88	€ 270,67

quota spesa (iva incl)	numero impegno	stato
€ 1.439,60	612	evaso
€ 1.000,00	729	evaso
€ 478,24	723	evaso
€ 194,00	725	evaso
€ 1.133,70	724	evaso
€ 385,20	747	evaso
€ 1.350,54	750	consegna parziale
€ 673,28	751	evaso/da sostituire
€ 2.041,62	771	consegna parziale
€ 185,00	778	evaso
€ 1.633,55		in consegna
€ 10.514,73		
10.514,73 €		
0,00 €		

totale
€ 480,00
€ 234,24
€ 44,14
€ 73,44
€ 1.207,80
€ 2.041,62

totale
€ 0,00
€ 0,00
€ 105,00
€ 33,60
€ 77,43
€ 803,55
€ 581,03
€ 41,48
€ 1.633,55